
 

 

 

令和 2 年 10 月 27 日 

 

一般社団法人日本配線資材工業会 

会員企業 各位 

 

一般社団法人日本配線資材工業会 

代表理事 会長 松本 年生 

     （公 印 省 略） 

 

 

令和 3 年度第 13 回定時社員総会及び賀詞交歓会のご案内 

 

拝啓 会員企業の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当会の事業運営に格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当会では来年令和 3 年 1 月 14 日（木）に中野サンプラザに於いて令和 3 年度第 13

回定時社員総会の開催を予定していましたが、現在の新型コロナウィルス感染拡大のリスク

が依然として続いていることから、理事会に於いて慎重に検討した結果、誠に残念ながら令

和 3年度第 13 回定時社員総会は書面総会にて実施させていただく事に致しました。 

なお、書面総会資料は 12 月末に本年事業年度が終了した後、1 月初旬にお送りいたします。 

 また、総会終了後に開催している賀詞交歓会も残念ですが今回の開催は中止いたします。 

誠に不本意な決定ではございますが、事情をご賢察のうえ、何卒ご了承くださいますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（お問合せ先）                     

一般社団法人日本配線資材工業会 事務局：鈴木孝雄 

〒101-0021 東京都千代田区外神田 2丁目 8 番 9 号 光村ビル 

ＴＥＬ：03-3525-8614 

ＦＡＸ：03-3253-0770 

工業会専用携帯 ： 070-5458-6223 

（ご用の場合はこちらにお願いします） 

E-mail  t.suzuki@jwaa.JP 

ＵＲＬ  http://www.jwaa.jP 

 

mailto:t.suzuki@jwaa.JP

